

VÝKAZ VÝMĚR - REKAPITULACE

Stavba: Rekonstrukce požární zbrojnice Kokonín

JKSO: 801 1

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 5.10.2018

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	HSV a přesun hmot	1 125 126,12 Kč
1	Svislé konstrukce	63 581,40 Kč
5	Komunikace	11 682,10 Kč
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	895 015,38 Kč
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	140 743,14 Kč
99	Přesun hmot	14 104,11 Kč
PSV	Práce a dodávky PSV	306 055,08 Kč
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	13 002,78 Kč
713	Izolace tepelné	17 119,36 Kč
764	Konstrukce klempířské (lakovaný pz plech)	74 627,40 Kč
766	Konstrukce truhlářské	140 163,00 Kč
776	Podlahy povlakové	17 744,09 Kč
781	Obklady keramické	15 685,55 Kč
783	Nátěry	1 710,00 Kč
784	Malby	26 002,91 Kč
	Elektroinstalace	312 404,00 Kč
	ÚT	24 250,00 Kč
	ZTI	24 800,00 Kč
	Celkem	1 792 635,20 Kč
	VRN	4% 71 705,41 Kč
	Celkem bez DPH	1 864 340,61 Kč
	DPH	21% 391 511,53 Kč
	Celkem vč. DPH	2 255 852,14 Kč

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce požární zbrojnice Kokonín

JKSO: 812 1

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 5.10.2018

P.Č.	TV	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost
1	2	4	5	6	7	8	9	10
			HSV a přesun hmot				1 125 126,12 Kč	
	D	1	Svislé konstrukce				63 581,40 Kč	
1	R	311-1	Dozdívky z porobet. tvárnice na šířku stávajícího zdiva P4	m3	6,19	4 500,00 Kč	27 837,00 Kč	3,12
2	K	342248141R00	Příčky z cihelných příčkovek tl. 115 mm	m2	22,04	578,00 Kč	12 739,12 Kč	12,63
3	K	317121021RU2	Osazení překladu keram. plochého, světl. do 105 cm vč. D	ks	3,00	225,00 Kč	675,00 Kč	0,08
4	K	317941121RT3	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 vč. D	t	0,36	28 000,00 Kč	10 017,28 Kč	0,39
5	K	342668111R00	Těsnění styku příčky se stáv. konstrukcí PU pěnou	m	5,60	20,00 Kč	112,00 Kč	
6	K	416021121R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 12,5 mm	m2	11,50	450,00 Kč	5 175,00 Kč	0,14
7	K	416021123R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RBI 12,5 mm	m2	4,40	515,00 Kč	2 266,00 Kč	0,05
8	K	347013113R00	šachta SDK 12,5mm RBI	m2	7,00	680,00 Kč	4 760,00 Kč	0,20
	D	5	Komunikace				11 682,10 Kč	
9	K	215901101RT5	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS	m2	10,00	100,00 Kč	1 000,00 Kč	
10	K	564751111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 15 cm	m2	9,32	200,00 Kč	1 864,00 Kč	1,56
11	K	596111111R00	Kladení dlažby mozaika 1barva, lože z kam.do 4 cm	m2	9,32	400,00 Kč	3 728,00 Kč	2,72
12	R	596-1	zámková dlažba dle výběru inv tl.6 cm	m2	9,79	350,00 Kč	3 425,10 Kč	
13	K	916561111RT2	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, vč. obr 50/5/20	m	6,66	250,00 Kč	1 665,00 Kč	0,83
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				895 015,38 Kč	
14	K	612401918R00	Příplatek za kropení podkladu omítky vnitřní stěn	m2	108,60	5,00 Kč	542,98 Kč	
15	K	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod.	m	81,00	50,00 Kč	4 050,00 Kč	0,19
16	K	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	170,92	315,00 Kč	53 838,23 Kč	8,15
17	K	612421626R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká	m2	20,93	219,00 Kč	4 583,67 Kč	0,92
18	K	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	37,99	315,00 Kč	11 966,06 Kč	1,37
19	K	612433111R00	Omítka sanační vnitřní, malé zasolení	m2	62,00	600,00 Kč	37 200,00 Kč	1,80
20	K	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	492,50	30,00 Kč	14 775,00 Kč	
21	R	622-1	Zatepl. Systém , EPS -F 160mm, silikon	m2	359,00	870,00 Kč	312 330,00 Kč	5,06
22	R	622-3	Zatepl systém , EPS F 30mm, silikon	m2	133,50	680,00 Kč	90 780,00 Kč	1,50
23	R	622-3	D+M protipožární zakládací lišty	m	62,99	914,00 Kč	57 571,03 Kč	0,03
24	R	622-4	Protipožární zateplení ostění	m2	37,99	2 275,00 Kč	86 421,56 Kč	0,52
25	R	631-1	mazanina betonová, C20/25 tl. 50mm vč. dilatací, a příplatků za stržení a povrchové úpravy	m3	1,25	4 500,00 Kč	5 636,25 Kč	2,76

26	K	631361921rt5	výztuž mazanin sítí 6/6-150/150	t	0,03	28 700,00 Kč	803,60 Kč	0,03
27	R	631-2	broušení stávající betonové podlahy	m2	27,10	90,00 Kč	2 439,00 Kč	
28	R	631-3	penetrační nátěr betonové podlahy	m2	27,10	30,00 Kč	813,00 Kč	
29	R	631-4	vyrovnávací polymercementová stěrka- samonivel do 5mm	m2	27,10	150,00 Kč	4 065,00 Kč	0,24
30	K	642942111RU3	Osazení zárubní dveřních ocelových, 70x197	ks	2,00	1 200,00 Kč	2 400,00 Kč	0,06
31	K	642942111RU4	Osazení zárubní dveřních ocelových, 80x197	ks	3,00	1 200,00 Kč	3 600,00 Kč	0,09
32	K	642942111RU5	Osazení zárubní dveřních ocelových, 90x197	ks	1,00	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč	0,03
33	R	642-1	D+M vrat dle PD- 3ks	kpl	1,00	200 000,00 Kč	200 000,00 Kč	
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				140 743,14 Kč	
34	K	941 94 1031	M Lešení řadové leh š do 1m, h do 10m	m2	454,40	60,00 Kč	27 264,00 Kč	8,18
35	K	941 94 1111	pronájem lešení za den (2 měsíce)	m2	27 264,00	0,75 Kč	20 448,00 Kč	
36	K	941 94 1831	Dem lešení	m2	454,40	40,00 Kč	18 176,00 Kč	
37	K	965042121RT1	bourání mazanin betonových ručně 5-8cm tl.	m3	1,25	1 240,00 Kč	1 553,10 Kč	2,76
38	K	962 08 1141r00	bourání sklobetonu tl. 15cm	m2	10,04	400,00 Kč	4 016,00 Kč	0,83
39	R	962-1	vybourání zárubní a dveří	ks	4,00	500,00 Kč	2 000,00 Kč	
40	R	962-2	vybourání a likvidace vrat	ks	3,00	1 000,00 Kč	3 000,00 Kč	
41	R	962-3	vybourání a likvidace oken	kpl	1,00	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	
42	K	962 03 2231	vybourání zdiva	m3	7,25	680,00 Kč	4 927,28 Kč	13,04
43	K	962031133R00	vybourání příček cihelných tl. 15cm	m2	18,87	200,00 Kč	3 774,00 Kč	4,94
44	K	967031132R00	osekání ostění	m2	16,25	60,00 Kč	974,70 Kč	0,89
45	K	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	92,35	80,00 Kč	7 388,00 Kč	4,25
46	K	971033251R00	Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 45cm, MVC	ks	3,00	150,00 Kč	450,00 Kč	0,04
47	K	973 03 1324r00	vybourání kapes pro překlady hl. 15cm	ks	8,00	50,00 Kč	400,00 Kč	0,13
48	K	974 03 1155r00	vysekání rýh pro překlady 10x15cm	m	10,40	100,00 Kč	1 040,00 Kč	0,41
49	K	965082933RT2	Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2	m3	13,00	250,00 Kč	3 250,00 Kč	18,20
50	K	979082212R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m	t	45,44	212,00 Kč	9 634,24 Kč	
51	K	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	45,44	50,00 Kč	2 272,23 Kč	
52	K	979091211R00	Vodorovné přemístění suti do 7 km	t	45,44	220,00 Kč	9 997,79 Kč	
53	K	979990101R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel	t	45,44	400,00 Kč	18 177,80 Kč	
	D	99	Přesun hmot				14 104,11 Kč	
54	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	52,63	268,00 Kč	14 104,11 Kč	52,63
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				306 055,08 Kč	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				13 002,78 Kč	
55	K	711 21 2002rt2	Hydroizolační stěrka vč. pásků	m2	26,11	480,00 Kč	12 532,80 Kč	
56	K	998711201	přesun hmot	%	3,75%	12 532,80 Kč	469,98 Kč	
	D	713	Izolace tepelné				17 119,36 Kč	
57	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	65,50	40,00 Kč	2 620,00 Kč	
58	M	28375411	Minerální tepelná izolace 200mm	m2	72,05	196,00 Kč	14 121,80 Kč	
59	K	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	2,0%	19 361,80 Kč	377,56 Kč	
	D	764	Konstrukce klempířské (lakovaný pz plech)				74 627,40 Kč	

60	R	764-1	Demontáž parapetů, okapných plechů(věž), plechů atik vnějších	m	126,80	50,00 Kč	6 340,00 Kč
61	R	764-2	demontáž svodů a žlabů	m	30,60	50,00 Kč	1 530,00 Kč
62	R	764-3	Dodávka a montáž okapných plechů a atik rš 750	m	84,00	475,00 Kč	39 900,00 Kč
63	R	764-4	Dodávka a montáž parapetních plechů rš 330	m	42,80	375,00 Kč	16 050,00 Kč
64	R	764-5	D+M žlabů podokapných	m	15,80	500,00 Kč	7 900,00 Kč
65	R	764-6	D+M svodů vč kolen a kotlíků	m	14,80	100,00 Kč	1 480,00 Kč
66	K	998762201	přesun hmot	%	1,95%	73 200,00 Kč	1 427,40 Kč
	D	766	Konstrukce truhlářské				140 163,00 Kč
67	R	766-1	Dodávka a montáž oken dle PD	m2	8,06	8 000,00 Kč	64 512,00 Kč
68	R	766-2	dodávka a montáž dveří dle PD vč. Kování, zámků	ks	6,00	3 500,00 Kč	21 000,00 Kč
69	R	766-3	d+m parapetů vnitřních	m	126,00	402,00 Kč	50 652,00 Kč
70	R	766-4	d+m prahů	ks	6,00	300,00 Kč	1 800,00 Kč
71	R	776-5	d+m žaluzie dle výběru inv	m2	0,60	3 000,00 Kč	1 800,00 Kč
72	K	998766201	přesun hmot	%	1,00%	39 900,00 Kč	399,00 Kč
	D	776	Podlahy povlakové				17 744,09 Kč
73	K	776 10 1115r00	penetrace podkladu	m2	27,10	30,00 Kč	813,00 Kč
74	K	776421100ru1	PVC soklík d+m	m	32,10	80,00 Kč	2 568,00 Kč
75	K	776 52 1100rt1	lepení podlah z pásů PVC	m2	27,10	250,00 Kč	6 775,00 Kč
76	R	776-1	podlahovina dle výběru inv.	m2	29,81	250,00 Kč	7 452,50 Kč
77	K	998776201	přesun hmot	%	0,77%	17 608,50 Kč	135,59 Kč
	D	781	Obklady keramické				15 685,55 Kč
78	K	781 10 1210	penetrace pod obklady	m2	20,37	30,00 Kč	611,10 Kč
79	K	781210131R00	Obkládání stěn obkl. pórovin. do tmele do 300x300	m2	20,37	400,00 Kč	8 148,00 Kč
80	R	781-1	dodávka obkladů dle výběru inv	m2	21,39	300,00 Kč	6 416,55 Kč
81	K	998781201R00	Přesun hmot pro keramické obklady, výšky do 6 m	%	3,36%	15 175,65 Kč	509,90 Kč
	D	783	Nátěry				1 710,00 Kč
82	R	783-1	nátěr zárubní	m2	9,00	190,00 Kč	1 710,00 Kč
	D	784	Malby				26 002,91 Kč
83	R	784-1	malba bílá 2x vč. Penetrace	m2	577,84	45,00 Kč	26 002,91 Kč
			Cena stavebních prací celkem bez DPH				1 431 181,20 Kč
			DPH		21%	1 431 181,20 Kč	300 548,05 Kč
			Cena stavebních prací celkem vč.DPH				1 731 729,26 Kč

VÝKAZ VÝMĚR ELEKTROINSTALACE

Stavba: Rekonstrukce požární zbrojnice Kokonín

JKSO: 812 1

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 5.10.2018

P.Č.	TV	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	4	5	6	7	8	9
1			CYKY/L 2-3 x 1,5 mm ²	m	600	11,00 Kč	6 600,00 Kč
2			CYKY/L J-3 x 2,5 mm ²	m	550	18,00 Kč	9 900,00 Kč
3			CYKY J - 5 x 1,5 mm ²	m	10	18,00 Kč	180,00 Kč
4			CYKY J - 5 x 2,5 mm ²	m	90	29,00 Kč	2 610,00 Kč
5			CYKY J - 5 x 4 mm ²	m	5	45,00 Kč	225,00 Kč
6			CYKY J - 5 x 6 mm ²	m	40	65,00 Kč	2 600,00 Kč
7			CYKY J - 5 x 10 mm ²	m	12	102,00 Kč	1 224,00 Kč
8			CY ochr. posp. 6 mm ² zž vč. svorek	m	60	15,00 Kč	900,00 Kč
9			CY ochr. posp. 10 mm ² zž vč. svorek	m	30	24,00 Kč	720,00 Kč
10			krabicová rozvodka IP30, do zdi	ks	34	25,00 Kč	850,00 Kč
11			krabicová rozvodka IP54, nástěnná	ks	15	126,00 Kč	1 890,00 Kč
12			svorkovnice hl. pospojení	ks	1	214,00 Kč	214,00 Kč
13			krabice přístrojová KU 68, do zdi	ks	56	7,00 Kč	392,00 Kč
14			elektroinstalační lišta do 20 x 20 mm	m	120	13,00 Kč	1 560,00 Kč
15			elektroinstalační lišta do 100 x 60 mm	m	30	135,00 Kč	4 050,00 Kč
16			spínač, řaz 1, 10AX/230V, IP20, do zdi	ks	10	100,00 Kč	1 000,00 Kč
17			spínač, řaz 1S, 10AX/230V, IP20, do zdi	ks	3	110,00 Kč	330,00 Kč
18			spínač, řaz 5, 10AX/230V, IP20, do zdi	ks	4	130,00 Kč	520,00 Kč
19			spínač, řaz 6, 10AX/230V, IP20, do zdi	ks	5	106,00 Kč	530,00 Kč
20			spínač, řaz 7, 10AX/230V, IP20, do zdi	ks	1	150,00 Kč	150,00 Kč
21			zásuvka 1-fáz, 16A/230V, IP20, do zdi	ks	11	100,00 Kč	1 100,00 Kč
22			zásuvka 1-fáz, 16A/230V, IP20, dvojitá, natočená, do zdi	ks	22	145,00 Kč	3 190,00 Kč
23			zásuvka 1-fáz, 16A/230V, IP44, nástěnná	ks	9	74,00 Kč	666,00 Kč
24			zásuvka 3-fáz, 16A/400V, IP44, nástěnná	ks	1	100,00 Kč	100,00 Kč
25			zásuvka 3-fáz, 32A/400V, IP44, nástěnná	ks	1	126,00 Kč	126,00 Kč
26			spínač, řaz 1, IP44, nástěnný	ks	4	68,00 Kč	272,00 Kč
27			spínač, řaz 5, IP44, nástěnný	ks	3	88,00 Kč	264,00 Kč
28			spínač, řaz 6, IP44, nástěnný	ks	2	70,00 Kč	140,00 Kč
29			svítidlo stropní přisazene 2x36W, IP20, bílá mřížka	ks	7	668,00 Kč	4 676,00 Kč

30	svítidlo průmyslové stropní 2x36W, IP65	ks	4	587,00 Kč	2 348,00 Kč
31	svítidlo stropní přisazené 2x58W, IP20	ks	5	677,00 Kč	3 385,00 Kč
32	svítidlo průmyslové stropní 2x58W, IP20	ks	11	692,00 Kč	7 612,00 Kč
33	svítidlo LED - stropní i nástěné 20W, IP30	ks	13	384,00 Kč	4 992,00 Kč
34	svítidlo LED nebo zářivka stropní 8/18W, IP44, tř.II	ks	11	384,00 Kč	4 224,00 Kč
35	svítidlo LED nebo zářivka stropní 20W/2x26W, IP44, tř.I	ks	2	300,00 Kč	600,00 Kč
36	Reflektor LED nástěnný venkovní 50W, IP65	ks	3	187,00 Kč	561,00 Kč
37	Rozvaděč - dle výkresu - RH	ks	1	31 209,00 Kč	31 209,00 Kč
38	Rozvaděč - dle výkresu - R1	ks	1	5 118,00 Kč	5 118,00 Kč
39	zásuvková skříň ZS - nástěnná plastová, IP44, přívod horem, 2x 230V+1x24V+1x3fáz.400V/16A+1x400V/32A chránič	ks	2	7 810,00 Kč	15 620,00 Kč
	el. ventilátor do 30W, radiální, IP44, tř.II, vč. doběhu 2-20 min	ks	4	2 612,00 Kč	10 448,00 Kč
40	zvonek na střídavý proud	ks	2	155,00 Kč	310,00 Kč
41	zvonkové tlačítko do zdi vč. krabice	ks	2	115,00 Kč	230,00 Kč
42	vodič SYKFY 3x2x0,5 mm	m	26	6,00 Kč	156,00 Kč
43	trubka monoflex 1413/1	m	25	3,00 Kč	75,00 Kč
44	nouzový dieselagregát 3x400/230V, 10kVA, el. startér, dodávka + montáž	ks	1	86 700,00 Kč	86 700,00 Kč
45	Dodávka + montáž	soub.	1,00	76 237,00 Kč	76 237,00 Kč
46	Bourací práce + demontáže	soub.	1,00	9 600,00 Kč	9 600,00 Kč
47	Revize	ks	1,00	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
48					
	Cena celkem bez DPH				312 404,00 Kč
	DPH		21%	312 404,00 Kč	65 604,84 Kč
	Cena celkem vč.DPH				378 008,84 Kč

VÝKAZ VÝMĚR ÚT

Stavba: Rekonstrukce požární zbrojnice Kokonín

JKSO: 812 1

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 5.10.2018

P.Č.	TV	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	4	5	6	7	8	9
1			Ocelové deskové těleso 22/60/700	ks	2	4 500,00 Kč	9 000,00 Kč
2			Ocelové deskové těleso 22/600/400	ks	1	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
3			Ocelové deskové těleso 21/900/400	ks	1	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
4			Radiátorové šroubení, TRV hlavice	ks	4	500,00 Kč	2 000,00 Kč
5			Potrubí AlPex 20 x 2	m	15	50,00 Kč	750,00 Kč
6			Potrubí AlPex 16 x 2	m	5	60,00 Kč	300,00 Kč
7			Odvzdušňovací ventil se zpětnou klapkou	ks	1	200,00 Kč	200,00 Kč
8			Tvarovky pro změny směru, T kusy	soub	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
9			Montáž + doprava	soub	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
			Cena celkem bez DPH				24 250,00 Kč
			DPH		21%	24 250,00 Kč	5 092,50 Kč
			Cena celkem vč.DPH				29 342,50 Kč

VÝKAZ VÝMĚR ZTI

Stavba: Rekonstrukce požární zbrojnice Kokonín

JKSO: 812 1

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 5.10.2018

P.Č.	TV	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	4	5	6	7	8	9
1			Umyvadlo, stojánková baterie, zápachová uzávěrka	ks	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
2			Klozet závěsný vč. sedátka	ks	1	3 200,00 Kč	3 200,00 Kč
3			Modul pro závěsné wc, vč nádržky, ventilu a ovládání	ks	1	4 800,00 Kč	4 800,00 Kč
4			Sprchová zástěna	ks	1	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
5			Sifon s odtokovým žlábkem pro sprchu	ks	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
6			Sprchová baterie vč. příslušenství	ks	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
7			Kanalizační potrubí DN 40	m	5	150,00 Kč	750,00 Kč
8			Kanalizační potrubí DN 110	m	2	215,00 Kč	430,00 Kč
9			Vodovodní potrubí DN 15	m	10	90,00 Kč	900,00 Kč
10			Vodovodní potrubí DN 20	m	2	110,00 Kč	220,00 Kč
11			Montáž a přesuny hmot	soub.	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
			Cena celkem bez DPH				24 800,00 Kč
			DPH		21%	24 800,00 Kč	5 208,00 Kč
			Cena celkem vč.DPH				30 008,00 Kč